Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 – Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 – Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 052/2019

Altera nome de Servidora.

DARCY DALLABRIDA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA D O

MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA , Estado do Rio Grande do Sul, investido de
Responsabilidades Administrativas conforme Portaria nº 47/2019, e, de acordo com a
documentação apresentada, ALTERA o nome da Servidora contratada pela Lei Municipal nº
1.468, de 06 de março de 2018 – Contrato Administrativo nº 09/2018, a qual passa a assinar
ALINE ANDRESSA DAMBROS.

Os demais atos já expedidos e ainda vigentes que contenham a denominação Aline
Andressa Dambros Mafalda, leia-se Aline Andressa Dambros.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS , em 22 de fevereiro de 2019.

Darcy Dallabrida – Sec. Municipal da Fazenda.

                                                                    Investido de Responsabilidades Administrativas
                                                                               Portaria nº 047/2019

Registre-se e Publique-se.

              Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração